平成 30 年 3 月 20 日

各 位

 会 社 名: 東京エレクトロン株式会社

代表者名: 代表取締役社長 河合 利樹

(コード番号: 8035 東証第 1部)

問合せ先: 総務部長 阿曽 達也

    (ＴＥＬ       03-5561-7000)

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3月 20 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとお

り決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動（辞任）

氏名 新役職 旧役職

堀 哲朗
取締役

専務執行役員 特命担当

代表取締役・CFO 内部統制担当

専務執行役員 ﾌｧｲﾅﾝｽ・ﾘｰｶﾞﾙ・IT 本

部長

※なお、同氏の辞任により、平成 30 年 4 月 1 日以降の当社代表取締役は、常石哲男（取締役会長）、

河合利樹（取締役社長兼 CEO）の 2名となります。

2. 異動の理由

 同氏の辞任によるもの

3. 辞任年月日

  平成 30年 3月 31 日